
ZARZĄDZENIE nr 18/2023 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 8 marca 2023r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Diagnozy Strategicznej i „Strategii 

Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica,  Raków, Szydłów i Tuczępy 
do roku 2030” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
z 2023 r., poz. 40) oraz w związku z uchwałą nr L/334/2021 Rady Gminy Tuczępy z dnia 29 grudnia 
2021r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu  „Strategii 
Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica,  Raków, Szydłów  
i Tuczępy do roku 2030”, zarządzam co następuje: 
 

§1. 
1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Diagnozy Strategicznej zwanej 

dalej „Diagnozą” stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia oraz projektu „Strategii 
Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica,  Raków, Szydłów  
i Tuczępy do roku 2030” zwanej dalej „Strategią” stanowiącej załącznik nr 2 do zarządzenia, 

2. Celem konsultacji, o których mowa w ust. 1 jest uzyskanie uwag, wniosków i opinii w sprawie 
projektów „Diagnozy” i „Strategii”, które zostaną udostępnione na stronie internetowej Gminy 
Tuczępy.  

3. Termin przeprowadzenia konsultacji ustalam od dnia 16.03.2023r. do dnia 20.04.2023r. Uwagi 
zgłoszone po tym terminie zostaną pozostawione bez rozpatrzenia.  

4. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich mieszkańców 
Gminy Tuczępy, jednostek organizacyjnych Gminy Tuczępy, lokalnych partnerów społecznych  
i gospodarczych, a także innych interesariuszy. 

5. Strategia i Diagnoza są również do publicznego wglądu na sekretariacie w siedzibie Urzędu 
Gminy w Tuczępach. 

§2. 
1. Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w formie publicznego 

wezwania do zgłaszania uwag, wniosków i opinii, z wykorzystaniem formularzy 
konsultacyjnych stanowiących załączniki do niniejszego Zarządzenia: 
 nr 3 (dla projektu Diagnozy) oraz  
 nr 4 (dla projektu Strategii). 

2. Wypełniony formularz konsultacyjny będzie można składać drogą elektroniczną na adres: 
urzad@tuczepy.pl, drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy w Tuczępach – Tuczępy 35, 
28-142 Tuczępy lub bezpośrednio w Sekretariacie Urzędu Gminy w Tuczępach. 

3. Uwagi można również składać ustnie do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy w Tuczępach. 
4. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony Raport, który zostanie opublikowany na 

stronie internetowej Gminy Tuczępy w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji.  
5. Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Wójt Gminy Tuczępy. 

 
§3. 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji i wykonanie niniejszego zarządzenia jest 
Kierownik Referatu BGK. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Tuczępy 
/-/mgr Jacek Wilk 


